[bookmark: _GoBack]様式第3号(第11条関係)
年　　月　　日
承諾書

美郷町長　様

所在地(〒　　　―　　　)

名称
代表者役職・氏名

　美郷町ホームページ広告取扱要領第11条の規定により、下記のとおり承諾します。
記
	広告掲載ページ

	掲載期間

	リンク先のURL

	広告掲載料金
	円

	広告掲載料納入期限
	別途納入通知書による

	広告バナー提出期限及び規格
	　　　　年　　月　　日

	縦　　　　　　　　　　　　横

	データ容量

	その他

	備考